

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Horní Planá Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Y-CZ s.r.o. 129 37365 Neplachov</p> <p>IČO: 28139887 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Oprava traktoru Deutz Fahr - LS Arnoštov, - oprava diferenciálu přední nápravy	
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	96 427,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 10.11.2023
Příjemce, místo určení: [REDACTED] LS Arnoštov, Arnoštov 40, 383 01 Prachatice
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

08.11.2023 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:



Y-CZ s.r.o.
Neplachov 129
373 65 Neplachov

IČ: 28139887
DIČ: CZ28139887

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Dejvice - Praha 6

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Odpovědný servisní technik:

Číslo servisu: 23SEP00359

Datum přijetí do servisu: 18.10.2023

Rány z přední nápravy u stroje Deutz-Fahr 5110 G HD, [REDACTED]

DFT-7DF802B-5110GPGS-50123: Kolový traktor
Deutz-Fahr 5110 G HD


1ks Výr. číslo [REDACTED]

MTH: 3 350

Popis závady:

Spotřebované ND:

	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
DF-0.020.7869.3/10:Soukolí - pastorek diferenciálu a talířové kolo	1 ks	23 548,00		23 548,00 21%	4 945,08	28 493,08
DF-0.255.2617.0/10:Spojka	1 ks	1 962,00		1 962,00 21%	412,02	2 374,02
DF-2.1559.010.0:Pouzdro	1 ks	523,00		523,00 21%	109,83	632,83
DF-2.0119.213.2:Čep	4 ks	975,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
DF-2.1011.208.2:Matka	15 ks	44,70		670,50 21%	140,81	811,31
DF-2.0119.324.2:Šroub	4 ks	159,00		636,00 21%	133,56	769,56
DF-2.1529.149.0:Gufero	1 ks	2 745,00		2 745,00 21%	576,45	3 321,45
DF-2.1214.108.7:Matice	2 ks	706,00		1 412,00 21%	296,52	1 708,52
DF-2.2560.005.9:Ložisko	1 ks	757,00		757,00 21%	158,97	915,97
DF-2.2560.006.0:Ložisko	1 ks	3 361,00		3 361,00 21%	705,81	4 066,81
DF-2.0139.057.7:Šroub	10 ks	16,00		160,00 21%	33,60	193,60
DF-2.2540.005.0:Ložisko	1 ks	2 275,00		2 275,00 21%	477,75	2 752,75
DF-2.2520.011.0:Ložisko	1 ks	2 659,00		2 659,00 21%	558,39	3 217,39
DF-0.255.4618.0/10:Objímka	1 ks	6 028,00		6 028,00 21%	1 265,88	7 293,88
DF-2.0132.207.2:Šroub	5 ks	139,00		695,00 21%	145,95	840,95
DF-2.0399.378.2/10:Šroub	1 ks	417,00		417,00 21%	87,57	504,57
DF-2.1529.112.0:Gufero	2 ks	944,00		1 888,00 21%	396,48	2 284,48
DF-0.255.4615.0/40:Příruba	1 ks	4 335,00		4 335,00 21%	910,35	5 245,35
DF-2.2530.007.0:Ložisko	1 ks	1 811,00		1 811,00 21%	380,31	2 191,31
DF-2.2550.007.0:Ložisko	1 ks	2 438,00		2 438,00 21%	511,98	2 949,98

Hydraulické komponenty	1 ks	132,00	132,00	21%	27,72	159,72
spojovací materiál	1	147,00	147,00	21%	30,87	177,87
DF-0.901.0020.1/L:Gear 90 LS - 209 litrů	9 l	110,00	990,00	21%	207,90	1 197,90
*režijní materiál:režijní materiál	1 ks	1 487,00	1 487,00	21%	312,27	1 799,27
*Technická příprava:Technická příprava zakázky	1 ks	350,00	350,00	21%	73,50	423,50
PRAC27-10/2023:Práce servisního technika	7,5 hod	800,00	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
PRAC34-10/2023:Práce servisního technika	21,5 hod	800,00	17 200,00	21%	3 612,00	20 812,00
PRAC32-10/2023:Práce servisního technika	5,5 hod	800,00	4 400,00	21%	924,00	5 324,00
CEST27-10/2023:Cestovné servisního technika	276 km	12,68	3 499,68	21%	734,93	4 234,61
CEST34-10/2023:Cestovné servisního technika	276 km	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek			96 426,18		20 249,50	116 675,68
Zaokrouhlení						0,00
CELKEM K ÚHRADĚ						116 675,68
Vystavil:						
Datum:	03.11.2023	Objednatel souhlasí se smluvními cenami a akceptuje nabídku jako takovou.				

Podpis odběratele:

Podpis servisního technika: